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HÍREK

FOLYTATÓDI K A 
KIÁLLÍTÁS
A kazincbarcikai HazaÉrés Egyesület közösségépítő, művészet-
pártoló elhivatottsága hívta életre a 3D Kulturális Tábort, mely 
vándorkiállítássá nőtte ki magát. Alkotói szeptember 10-én mu-
tatkoztak be a Regélő Réten, ezt követően az érdeklődők Tar-
donán, a Jókai Mór Művelődé-
si Otthonban tekinthették meg 
műveiket. Dédestapolcsányban 
november 7-én tartották a tárlat 
megnyitóját. A kiállítás decem-
ber 7-ig látogatható a Kiss Benjá-
min Művelődési Házban. Az alko-
tóművészet kedvelői különleges 
élményekkel gazdagodnak, hiszen 
szinte minden alkotói ág képvi-
selteti magát. A kiállító művészek: 
Barta Gábor fotós, Bényei Erzsók 
ma nda la készítő, Deá k Sá ndor 
László költő, Dobos Norbert fes-
tő, Fodor Péter fotós, költő, Hidvári 
Imre író, költő, Kassai László fotós, 
Kisbenedek Tibor fotós, Kiss Sán-
dor Zsolt költő, Kovács Éva festő, 
Bolacsek László ötvös, fémműves, 
Dubniczky István író, költő, vala-
mint P. Dányi Gabriella festő, költő.
Várhatóan később még találkozunk 
az alkotókkal, ugyanis több telepü-
lés jelezte kiállító szándékát.

„VEZÉREGYÉNISÉGEK 
NYOMÁBAN A FELVIDÉKEN” 
Ezzel a címmel nyújtott be pályázatot a Sajószentpéteri Kossuth La-
jos Általános Iskola az Emberi Erőforrások Minisztériumához, hogy 
a Határtalanul program keretében a hetedik osztályosok négynapos 
szlovákiai kirándulását támogassa. 

Az elnyert 1 535 000 Ft-nak köszönhe-
tően október 9-e és október 12-e között 
negyvennégy tanuló és öt pedagógus 
vett részt az utazáson. 
A csoport eljutott Kassára, Lőcsére, 
Kézsmárkra, Szepesváraljára, Iglóra, 
Rimaszombatra, Rozsnyóra és Bet-
lérre. Megismerték azokat a helye-
ket, amelyek összeforrtak II. Rákóczi 
Ferenc, Thököly Imre, a Szapolyaiak, 
a Thurzók és az Andrássyak nevével. 
Történelmi, irodalmi és kultúrtörté-
neti ismereteik elmélyítésén túl meg-
tekintették a Gombaszögi-barlang 
cseppköveit, a Tátra havas csúcsait, 
és gyönyörködtek a csodálatos Felvi-
déki panorámában. 
A gyermekekre a legnagyobb hatást 
a Sajógömörön tett látogatás gyako-
rolta, ahol a helyi általános iskolában 
nem csupán az derült ki, hogy az ot-
tani diákok ápolják Mátyás király és 
Petőfi Sándor emlékét, de ismerik a 
magyar nyelvet és a hagyományo-
kat is. A közös tánc és éneklés mély 
nyomot hagyott mindannyiukban. 

A „SZENVEDÉLY” 
KÁRTÉKONY OLDALA

Sajóivánkán november 4-én a SIKK Alapítvány szervezésé-

ben az Emberi Erőforrások Minisztériuma Család, Ifjúság és 

Népesedéspolitikai Intézetének támogatásával alkohol- és 

drogprevencióról hallhattak előadást az érdeklődők dr. Za-

cher Gábor toxikológus tolmácsolásában.  A szenvedélybe-

tegségek kialakulása napjaink súlyos társadalmi problémája. 

A szakember hosszú évek óta segíti a betegeket és minden 

elképzelhető fórumon igyekszik felhívni a lakosság figyel-

mét az alkohol és a kábítószerfüggőség kártékony hatásaira. 

Zacher Gábor közkedvelt médiaszereplő, aki közérthetően, 

hétköznapi nyelven szól az emberekhez. Szívesen tesz eleget 

lakossági meghívásoknak, számára a betegek állnak az első 

helyen. Sajóivánkára először látogatott el, ahol nem csupán a 

fent említett addikciókra, hanem a mindennapi életvitelünk-

ben kialakult – legyen az a mértéktelen kávéfogyasztás, in-

ternetfüggőség, dohányzás – rossz szokásokra is felhívta a 

figyelmet.

DR. CZENKE ANTAL HÁZIORVOS

KEZDŐDIK AZ INFLUENZASZEZON – ELŐZZÜK MEG!
Minden évben akár már 
októberben megkezdőd-
het az influenzaszezon, és 
március végéig bármikor 
kialakulhat a járvány. Az 
influenza az influenzaví-
rusok által okozott, ragá-
lyos légúti megbetegedés. 
A legjellemzőbb tüne-
tek: láz, fejfájás, köhö-
gés, torokgyulladás, ízü-
leti, illetve izomfájdalom, 
általános levertség, fára-

dékonyság. Nem minden 
fertőzöttnél jelentkeznek 
a felsorolt tünetek. 
Ahhoz, hogy a veszélyez-
tetett csoportba tartozók 
védőoltásban részesül-
hessenek, már meg kell 
kezdeni az influenza elle-
ni oltások végzését. 
A védőoltások elsődleges 
célja a súlyos, kórházi el-
látást igénylő megbete-
gedések, és az influenza 

okozta halálesetek meg-
előzése. A háziorvosi ren-
delők ben térítésmen-
tes oltóanyag biztosított 
azoknak, akik életkoruk 
vagy egészségi állapo-
tuk miatt fokozottan ve-
szélyeztetettek, példá-
ul krónikus betegek és 
azoknak, akik ezen cso-
portokat az influenzaví-
rus átadása révén veszé-
lyeztethetik. 

Vegyék igénybe ezt a 
szolgáltatást, hiszen a 
megelőzés minden eset-

ben kifizetődőbb, mint 
egy súlyosabb, hosszas, 
betegség!
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KAMPÁNY

A láthatóság fontosságára 
figyelmeztetnek
Láthatósági kampányt tart 
november 14-e és 18-a kö-
zött illetékességi területén 
a Kazincbarcikai Rendőrka-
pitányság. 
Az akció a megyei rendőr-
kapitányság „Látni és lát-
szani” kampányával rész-
ben egy időben zajlik, és 
célja is azonos, viszont a 
helyi ellenőrzés kifejezet-
ten Kazincbarcikán és a 
térségben hívja majd fel a 

kerékpárosok és a gyalo-
gosok figyelmét a látható-
ság fontosságára az őszi, téli 
időszakban.
– Az akció célja nem a 
szankcionálás, hanem sze-
retnénk felvilágosítani a 
közlekedőket a hideg év-
szakok veszélyeire – emel-
te ki Fórizs Zsolt, a Kazinc-
barcikai Rendőrkapitányság 
közlekedésrendészeti osz-
tályvezetője

BŐVÍTÉS

Krízisidőszak a hajléktalan ellátásban
A krízisidőszak beköszön-
tével egyre többen látogat-
ják a nappali melegedőt 
és az éjjeli menedékhe-
lyet, melynek férőhelye-
it tizenöt fővel bővítették, 
így már hatvanöt embert 
tudnak elszállásolni, de 
ha szükséges, akkor több 
rászorulót is befogadnak. 

Kolláth Zoltánné a hajlékta-
lan ellátás vezetője elmond-
ta; hat nyertes pályázatnak 
köszönhetően tudják át-
vészelni a krízisidőszakot. 
Nemcsak a bentlakóknak, 
hanem az utcán élőknek is 
biztosítanak meleg takaró-
kat, mindezek mellett szem-
mel is tartják őket. 

– Tavaly 140 százalékos ki-
használtsággal működtünk, 
és idén is számítunk a döm-
pingre – nyilatkozta Kolláth 
Zoltánné. 
Az intézmény továbbra is 
szívesen fogad a lakosságtól 
élelmiszereket, meleg ruhát 
és takarót, amiket a Mátyás 
király út 56.szám alá várnak.

MELLRÁK ELLENI AKCIÓ

VEKKERÓRÁKKAL A LÁNCHÍDON
Kazincbarcikáról a Teljes Életért Egyesület is részt vett az idei 
Egészség Hídja Összefogás (EHÖ) rendezvényén október 31-
én, ahol jelképesen egy ébresztőórával a kézben sétáltak át a 
rózsaszínbe öltöztetett Lánchídon a mellrák elleni küzdelem 
fontosságát hirdető aktivisták.

Az EHÖ partnerei, így Jó Mari-
anna, a szervezet vezetője is 
arra hívta föl az egész társa-
dalom figyelmét, hogy lépjen, 
mozduljon mindenki ott, ahol 
erre lehetősége van. Hiszen a 
mellrák nem megelőzhető, de 
gyógyítható betegség – ha 
idejében felfedezik! A szűrést 
viszont nem akadályozhatják 
tévhitek, hozzáférési nehéz-
ségek, mert minden egyes 
elvesztegetett perc, nap éle-
teket sodor veszélybe!
A mellrák nemcsak a nők 
ügye, hanem az egész csa-
ládé, az egész társadalomé – 
ráadásul sokszor a férfi veszi 

észre a nő testében az elvál-
tozást. Ezért újított idén más 
szempontból is a mozgalom. 
Nem csak női „nagyköve-
teket” kértek fel arra, hogy 
részvételükkel segítsenek a 
lakosság irányába kommuni-
kálni. Pásztory Dóri paralim-

piai bajnok úszó, Südi Iringó 
táncművész mellett 2016-
ban Nagy Ervin színművész is 
vállalta, hogy a mellrák-kam-
pány arca lesz és kiáll a be-
tegség időbeni felismerésé-
ért, azokért a nőkért, fiatal 
lányokért, akik az éberség hi-
ánya miatt veszítik el esélye-
iket a betegséggel szemben. 
Pásztor Anna énekes a „Már-
ti dala” című szerzeményét 
ajánlotta a rendezvényhez. 
(forrás: www.weborvos.hu)

Szolgáltatása keretében a Kazincbarcikai Szociális Szol-
gáltató Központ I. Sz. Idősek Klubja speciális, napközbeni 
ellátást biztosít demens embereknek. A gondozás komp-
lex tevékenység formájában történik, igazodva az egyén 
képességeihez, igényeihez, szükségleteihez, valamint a 
demencia fokához. Igény esetén az intézménybe, illetve 
a hazaszállítás biztosított. A szolgáltatás igénybevéte-
lének feltétele a demencia kórképet megállapító szak-
vélemény megléte.

További információ: 
Takácsné Lőkös Éva intézményi egységvezető

Cím: KSzSzK I. Sz. Idősek Klubja, Kazincbarcika, 
Hámán Kató út 1.
Telefon: +36-48/512-464
E-mail: 1.klub@parisat.hu

DEMENS 
SZEMÉLYEK
ELLÁTÁSA 
KAZINCBARCIKÁN

SAJTÓKÖZLEMÉNY

MTI Fotó: Kallos Bea
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A gyermekek védelme, a családok életkörülmé-
nyeinek javítása, testi, lelki, erkölcsi fejlődésük 
pozitív irányú elősegítése érdekében a járásban 
működő valamennyi család- és gyermekjóléti 
szolgálat széleskörű szolgáltatást kínál a lakosság 
számára: segítséget nyújt a megfelelő információ 
megszerzésében, segít eligazodni az ügyintézés 
útvesztőiben, szociális, életvezetési és mentálhigi-
énés tanácsadást biztosít, csoportfoglalkozásokat, 
szabadidős tevékenységeket szervez, lehetővé 
teszi jogi, illetve gyermekpszichológiai tanácsadás 
igénybevételét. 

Krízishelyzet miatt segítségre szoruló egyének, 
családok számára személyre szabott szolgálta-
tással segíti az ilyen helyzethez vezető okok meg-
szüntetését, valamint az életvezetési képesség 
megőrzését.
Gyermekjóléti szolgáltatások körében a gyermek 
érdekeit védő, a gyermek testi és lelki egészsé-
gének, családban történő nevelkedésének elő-
segítését, a gyermek veszélyeztetettségének 
megelőzését, a kialakult veszélyeztetettség meg-
szüntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek 
visszahelyezését szolgálja tevékenységével.

A Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ 
Család- és Gyermekjóléti Központ a járás 22 te-
lepülésén lát el hatósági intézkedésekhez kap-
csolódó tevékenységet, a család- és gyermekjó-
léti szolgálatok feladatainak végzéséhez szakmai 
támogatást nyújt, koordinálja a járás településein 
működő gyermekvédelmi jelzőrendszerek mun-
káját, valamint speciális szolgáltatásokat biztosít, 
mint például a hátrálékkezelés, az utcai, kórházi 
szociális munka, készenléti szolgálat, jogitájékoz-
tatás-nyújtás, pszichológiai tanácsadás, kapcso-
lattartási ügyelet, vagy akár a családterápia.

Segítségkérés esetén a KSZSZK Család- és Gyermekjóléti Központjához tartozó szolgálatokat az alábbi helyeken és módon érhetik el:

Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ, 
Család-és Gyermekjóléti Központ
3700 Kazincbarcika, Építők útja 13-15.
Tel.: 06-48/310-668, 
 E-mail: kozpontbarcika@parisat.hu
Intézményi egységvezető:  
Komárominé Nagy Mária
Illetékességi terület: a kazincbarcikai járás 
minden települése

Kazincbarcikai Szociális Szolgáltató Központ, 
Család-és Gyermekjóléti Szolgálat
3700 Kazincbarcika, Építők útja 13-15.
Tel.: 06-48/512-925,  
E-mail: csaladsegitobarcika@parisat.hu
Intézményi egységvezető: Tátrai Ildikó
Illetékességi terület: Alacska, Berente, 
Kazincbarcika

Múcsony és Társult Települései 
Család- és Gyermekjóléti Szolgálat
3744, Múcsony, Bányász út 3.
Tel.: 06-48/528-204,  
E-mail: csaladmucsony@freemail.hu
Intézményvezető: Borosné Bodnár Mária
Illetékességi terület: Múcsony, Bánhorváti, 
Mályinka, Nagybarca, Tardona

Nappali Szociális Központ
3720 Sajókaza, Petőfi u. 1-3.
Tel.: 06-48/505-209,  
E-mail: nappali.szoc.skaza@parisat.hu
Intézményvezető: Fejtiné Nagy Erzsébet
Illetékességi terület:  Sajókaza, 
Dédestapolcsány, Sajógalgóc, 
Sajóivánka,Szuhakálló, Vadna

Rudabányai Szociális Szolgáltató Intézmény
3733 Rudabánya, Petőfi út 3.
Tel.: 06-48/568-200,  
E-mail: rudaszoc@freemail.hu
Intézményvezető: Gulyás Éva
Illetékességi terület: Alsótelekes, Felsőtelekes, 
Izsófalva, Kurityán, Ormosbánya, Rudolftelep, 
Rudabánya

Sajószentpéteri Területi 
Szociális Központ és Bölcsőde
3770 Sajószentpéter, Kossuth út 40.
Tel.: 06-48/423-245,  
E-mail: terszock@vipmail.hu
Intézményvezető: Aleva Mihályné
Illetékességi terület:  
Sajószentpéter

Szolgáltatásaink ingyenesek, a segítséget kérő személy megjelenésével vehetők igénybe. 
Ha tudomása van környezetében segítségre szoruló gyermekről, kérjük jelezzen a területileg illetékes szolgálat felé!
Nyitvatartási időn kívül felmerülő krízishelyzetben hívható telefonszám: 06-20/477-5018

GYERMEKJÓLÉT

BAJ A CSALÁDBAN – FORDULJUNK SZAKEMBERHEZ!
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ÍRÓ-OLVASÓ TALÁLKOZÓ

Folytatódnak Illésházy Anna kalandjai
Író-olvasó találkozón mu-
tatták be november 7-én R. 
Kelényi Angelika „Szulejmán 
és a kolostor rabja” című új 
könyvét, az Egressy Béni Vá-
rosi Könyvtárban.
Az írónővel az este folya-
mán Molekné Kőrösi Beat-
rix, az intézmény igazgatója 
beszélgetett. A találkozón 
elhangzott: a kazincbarcikai 
születésű szerző gyermek-
korától ír, kezdetben maradt 
a novelláknál, majd kaland-
regényekkel folytatta.
R. Kelényi Angelika két éve 
dolgozik az Álomgyár Kiadó-
val, ez idő alatt több könyve 
is megjelent. Ilyen a kazinc-
barcikai közönségnek május-
ban bemutatott a „Szulejmán 

és a magyar udvarhölgy” is, 
melynek közvetlen folytatása 
a most bemutatott történelmi 
ihletésű regény.
A regényíró a találkozón el-
mondta, bár a Szulejmán és a 
kolostor rabját még csak most 
mutatják be, fejében már ösz-

szeállt következő történeté-
nek cselekménye is, melyről 
túl sokat nem árult még el. 
Annyit azonban igen, hogy 
a történetben hat évtizedet 
ugrik majd, illetve, hogy mint 
minden művének, ennek is 
egy hölgy lesz a főszereplője.

BOLYAI CSAPATVERSENY

Megyei matek megnyerve
A Kazincbarcikai Pollack 
Mihály Általános Iskola 
Kazinczy Ferenc Tagisko-
lája évek óta rendszeresen 
részt vesz a Bolyai mate-
matika csapatversenyen. 
A megmérettetés kezdete 
óta nem telt el úgy eszten-
dő, hogy ne lett volna he-
lyezett az intézmény va-
lamelyik csapata a megyei 
versenyen, sőt már három 
alkalommal az országos 
döntőn is képviselték az 
iskolát. 

Az idei megyei vetélkedőn a 
Kazinczy 7. a osztályos csa-
pata nyert Király Istvánné 
felkészítésével,  így novem-
ber 19-én az országos dön-
tőn folytathatják az erőpró-
bát. A társaság tagjai – Imre 
Eszter, Géczy Ákos, Pen-
te-Székely Balázs és Sári 
Károly – 3. osztályos koruk-
tól alkotnak egy csapatot és 
azóta minden évben volt he-
lyezésük, tavaly például má-
sodikak lettek. Felkészítőjük 
Király Istvánné

KERTVÁROSI TAGÓVODA

FŐ AZ EGÉSZSÉG!
Hagyományos egészség-
napot tartottak november 
8-án a Kertvárosi Tagóvo-
dában. Az intézményben 
egy védőnő mutatott be 
olyan bábelőadást, mellyel 
azt tanította meg a kicsik-

nek milyen telefonszámot 
kell hívniuk, mit kell tenni-
ük, ha a környezetükben 
valaki megsérül. A Kertvá-
rosi Tagóvodában csakúgy, 
mint a Kazincbarcikai Ösz-
szevont Óvodák minden 

tag intézményében évek óta 
nagy szerep jut az egész-
séges életmódnak, a bal-
eset-megelőzésnek, így 
rendszeresen szerveznek a 
mostanihoz hasonló prog-
ramot.

NAPKÖZIS TÁBOR

A kerámiaműhely volt a sztár
Idén november 2-ától 
4-éig tartották az őszi 
napközis tábort a Gyer-
mekek Háza-Kézmű-
vesházban. A háromna-
pos program célja az volt, 
hogy a gyerekek haszno-
san töltsék a szünidejü-
ket. Agyaggal dolgoztak 
a gyerekek a Gyermekek 
Háza-Kézművesház ke-

rámia műhelyében, mivel 
egyik legnépszerűbb időtöl-
tés az agyagozás volt, ahol 
mécsestartót, kisbaglyot, 
házikót és szarvast is ké-
szíthettek a napközisek. A 
különböző kézműves prog-
ramok mellett a szabadfog-
lalkozáson társasoztak és 
az udvaron játszottak a ne-
bulók.

PEDAGÓGIA

Tehetséggondozás az óvodákban is
A Miskolci Pedagógiai Okta-
tási Központ október 25-e 
és 27-e között őszi peda-
gógiai napokat szervezett 
Borsod-Aba új -Ze mp l é n 
megye köznevelési intéz-
ményeinek. A szakmai na-
pokon a tehetséggondozást 
és differenciált fejlesztést 
kívánták kiemelni a szerve-

zők. Az volt a cél, hogy ezen 
a két területen a résztvevő 
pedagógusok komplex mó-
don kapjanak referenciát.
A Kazincbarcikai Össze-
vont Óvodák két tagóvodá-
jában - a Kertvárosi Tagó-
vodában Mozgásfejlesztés 
az „ősz kincseivel”, a Nap-
sugár Tagóvodában pedig 

a környező világ tevékeny 
megismeréséből kiindu-
ló, játékba ágyazott komp-
lex tevékenységszervezés, 
differenciált képességfej-
lesztő játékok felhasználá-
sával témakörben - mutat-
hatták be jó gyakorlatukat a 
megyéből érkező óvodape-
dagógusoknak.
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TÁJÉKOZTATÁS

A LEGFONTOSABB TUDNIVALÓK 
A KÉMÉNYSEPRÉSRŐL

KI SEPRI A KÉMÉNYT?
A lakossági kéményseprést több megyében átvette a katasztrófavédelem. 
Ez nem azt jelenti, hogy tűzoltók ellenőrzik a kéményeket, a sormunkát vál-
tozatlanul kéményseprő szakemberek végzik. Az újdonság csak az, hogy ahol 
a megyei jogú városok nem vállalták a feladatot, ott a katasztrófavédelem 
szervezésében valósul meg a kéményseprés. 

HIRDETMÉNY lakás bérbeadására

FIATALOK GARZONHÁZA
Kazincbarcika Város Önkormányzatának megbízása alapján  

a Barcika Szolg Vagyonkezelő és Szolgáltató Kft. jelen pályázat kiírásával

bérbeadásra meghirdeti a Bercsényi út 14. sz. alatti  
fiatalok garzonházában lévő 2 db önkormányzati tulajdonú 

bérlakást az alábbiak szerint:

Cím
Alap- 

terület 
(m2)

Komfort-
fokozat

Szoba-
szám

Lakbér és 
külön szolg. díj 

összesen (Ft/hó)

Előtakarékosság 
mértéke (Ft/hó)

Bercsényi út 14. 
fszt./6. 38 összkom-

fortos 1 12 184 28 000

Bercsényi út 14. 
2/1. 32 összkom-

fortos 1 10 306 28 000

A helyiség megtekintését kezdeményezni, pályázati kérelmet, 
illetve bővebb felvilágosítást kérni a Barcika Szolg Kft. irodájában 

lehet Kazincbarcikán, a Munkácsy tér 1. szám alatt.

A pályázatokat 2016. november 24. (csütörtök) 11.30-ig lehet benyújtani.

Ügyintéző: Váradi Gyöngyi Telefon: 799-235, vagy 06-30/278-3743

HIRDETMÉNY

MIKOR JÖN A KÉMÉNYSEPRŐ?
A lakossági sormunka nincs összefüggésben a fűtési időszakkal. A kémény-
seprők ütemterv alapján érintik az egyes települések utcáit. Ez gázüzemű és 
zárt égésterű tüzelő- és fűtőeszközök esetén kétévente, minden egyéb fű-
tőberendezés esetében évente történik meg. 

MENNYIBE KERÜL A KÉMÉNYSEPRÉS?
A lakossági sormunka ingyenes. Nem csak ott, ahol a katasztrófavédelem végzi, 
hanem mindenhol. A kéményseprő 15 nappal a sormunka előtt a postaládába 
dob egy értesítőt. Ha a megadott időpontban nem találja otthon a kémény-
tulajdonost, újabb időpontról hagy értesítést. Ha a sormunkát a kéménysep-
rő a második időpontban sem tudja elvégezni, akkor a kéménytulajdonosnak 
30 napon belül egyeztetnie kell egy új, közös időpontot, amikor elvégezhető a 
sormunka. A harmadik, közösen egyeztetett időpontban elvégzett munkáért 
már ki kell fizetni a kiszállási díjat (körülbelül 500 forint), de nem készpénzben, 
hanem csekken vagy átutalással. Soha ne adjon készpénzt a katasztrófavé-
delem kéményseprőinek!

MI TARTOZIK BELE AZ INGYENES SORMUNKÁBA? 
A sormunka magában foglalja a kémény és az összekötőelem ellenőrzését, 
tisztítását, a levegő-utánpótlás ellenőrzését és az ezt befolyásoló műszaki 
berendezések okozta hatások vizsgálatát, továbbá az égéstermék paramé-
tereinek ellenőrzését, illetve ahol elő van írva, ott a szén-monoxid-érzékelő 
működőképességének ellenőrzését is. A sormunkába nem tartozó munkákért, 
valamint a két sormunka között megrendelt kéményellenőrzésért fizetni kell.

HOGYAN LEHET A SZOLGÁLTATÁST MEGRENDELNI? 
Van lehetőség arra, hogy valaki kéményseprést rendeljen a kötelező és ingye-
nes sormunkán túl is. Az ügyfélszolgálat elérhető a 1818-as telefonszámon, 
azon belül a 9-es, majd az 1-es menüpontot kell választani, hétfőnként 8.00-tól 
20.00-óráig, a többi hétköznapon pedig 8.00-tól 14.00-óráig. További infor-
mációkat talál a kemenysepres.katasztrofavedelem.hu weboldalon.

KINT JÁRT A KÉMÉNYSEPRŐ, DE NEM TISZTÍTOTTA KI A KÉMÉNYT?
Előfordulhat, hogy a kémény állapota nem indokol tisztítást, olyan viszont nem 
történhet meg, hogy a kéményseprő semmilyen mérést nem végez a kémény 
ellenőrzése során. Ha valaki ilyet tapasztalna, kérjük, jelezze ezt ügyfélszolgá-
latunkon! Ugyancsak jelezzék, ha a kéményseprő készpénzt fogad el.

B.-A.-Z. Megyei Kormányhivatal Kazincbarcikai Járási Hivatala

EgrEssy Béni MűvElődési Központ színháztErME

2016. december 16. 18.00

AdvEnttől Újévig progrAMsorozAt

A noir színház MEsEjátéKA – Ajánlott 5 évEs Kortól

jEgyár: 1200 Forint
jEgyEK KAphAtóK oKtóBEr 22-étől Az EgrEssy Béni MűvElődési Központ jEgypénztáráBAn.
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SZÜLETÉSNAP

KÉTÉVES A M EZEY-HÁZ
ÜNNEP

Hamarosan adventi 
díszbe öltözik a város
Óriás, köztéri, karácsonyi installációk és modern, igazi gye-
rekbarát betlehem díszíti majd november végétől a Rákóczi 
teret és a Mezey István Művészeti Központ udvarát.  
Az Adventtől Újévig programsorozat keretében sok-sok 
meglepetés, ajándék és rengeteg színes program várja a 
térségben élő családokat.

Ízelítő:
November 25. 17.00 
Adventikoszorú-készítés 
felnőtteknek
Gyermekek Háza – 
Kézművesház
Részvételi díj: 1800 Ft

November 27. 16.00 
Cirmos Karácsony 
mesefilmvetítés
Egressy Béni Művelődési 
Központ
A program díjtalan

December 4. 14.00 
Mikulás-kocogás (2.9 km)
Kazincbarcika, Belváros
Nevezés feltétele: 1 db 
Mikulás-csomag, melyet 
jótékony célra használunk fel.

December 4-6. 
Városi Mikulás-Ünnepség
Mezey István Művészeti 
Központ
Csomagátadás a 
Mikulás- házban, kirán-
dulás Mikulás-vonattal a 
rénszarvasok dubicsányi 
szálláshelyére, fotózás, 
arcfestés
Mikulás-vonat: 800 Ft/fő

December 10. 11.00 
Amatőr úszóverseny
Kazincbarcikai Fedett 
Uszoda
Nevezési díj: 250 Ft

December 10. 14.00 – 17.00 
Adventi fitness délután
Don Bosco Sportközpont
Rubint Réka, Czégel Erika, 
Buczkó Péter
Jegyár: elővételben 1500 Ft, 
a helyszínen: 2000 Ft

December 11. és 17.  
10.00 – 12.00 
Adventi játszóház
Gyermekek Háza – 
Kézművesház
Részvételi díj: 350 Ft

December 16. 18.00 
Noir Színház: Hókirálynő
Egressy Béni Művelődési 
Központ
Jegyár: 1200 Ft

December 17. 17.00 
Adventi korzó
Mezey István Művészeti 
Központ udvara
Fellép: Aleva Zsófi, 
Sztárvendég:  
Szikora Róbert és az  
R-Go
Belépőjegy: 300 Ft

December 18. 18.00 
Karácsonyi Presszó a 
KVTV-n

December 20-24. 
Egyházak karácsonya

További programok a www.barcikaart.hu oldalon találhatók.
Jegyek kaphatók az Egressy Béni Művelődési Központ és 

a Mezey István Művészeti Központ jegypénztárában.

A Kazincbarcika Város Dísz-
polgára címmel kitüntetett 
Mezey István 1945. szep-
tember 17-én Szikszón 
született, de Kazincbarcikán 
töltötte felnőtt élete legje-
lentősebb éveit, itt élt, alko-
tott, és itt is hunyt el 2012 
februárjában.

A művészeti központ főépületének oldalsó két falán a már 
elhunyt névadó festő- és grafikusművész egy-egy alkotása 
látható: a csodaszarvas és az anya gyermekével. 

Több mint két évvel ezelőtt, 
október 4-én nyitotta meg 
kapuit Kazincbarcika egyik 
legimpozánsabb kulturális 
létesítménye, a Mezey Ist-
ván Művészeti Központ. Ki-
állítások, vásárok, városi és 
céges rendezvények, sajtó-
tájékoztatók, esküvők és bá-
lok is helyet kaptak itt azóta.
A Mezey Művész Kávézó 
színvonalas és folyamatosan 
bővülő kínálata, a rendsze-
resen megújuló kiállítások, a 
Mezey István Emlékszoba, a 
Gyermekek Háza-Kézmű-
vesház és az Egressy Béni 
Városi Könyvtár naponta 
több száz látogatót vonz.
A „születésnap” alkalmából 
képekben elevenítjük fel az 
elmúlt két évet.
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SPORT, VERSENY, ÉLMÉNY, KÉSZPÉNZ-NYEREMÉNY

2017. január 7 – február 11.

VERSENYKIÍRÁS
Rendező: Barcika Art Kommunikációs, Kulturális és Sport Szolgáltató Kft. 

3700 Kazincbarcika, Fő tér 5. 

HELYSZÍNEK:
Don Bosco Sportközpont Kazincbarcika  

(3700 Kazincbarcika, Szent Erzsébet sétány)
Kazincbarcikai Sportközpont – Irinyi Tornacsarnok  

(3700 Kazincbarcika, Lini István tér 4.)
A TORNA IDEJE:

Nyitónap: 
2017. január 7. (szombat) 

További tervezett játéknapok:
január 8., 14., 15., 21., 22., február 5., 11. 

KATEGÓRIÁK
PÉNZDÍJAK NEVEZÉSI

DÍJI. helyezett II. helyezett III. helyezett

Amatőr férfi 200 000 Ft 150 000 Ft 100 000 Ft 20 000 Ft

Öregfiúk 80 000 Ft 60 000 Ft 40 000 Ft 15 000 Ft

Ifjúsági 20 000 Ft 15 000 Ft 10 000 Ft 10 000 Ft

Nők 20 000 Ft 15 000 Ft 10 000 Ft 10 000 Ft

Iskolások tárgyjutalmak tárgyjutalmak tárgyjutalmak 2 000 Ft

EGYÉB INFORMÁCIÓK:
- Csapatonként maximum 12 fő jelentkezhet.
- A kategóriák (amatőr férfi és öregfiúk) közötti átjárhatóság 

engedélyezett. 
- Az amatőr férfi kategóriában csapatonként maximum 3 fő profi 

játékos nevezhető. 
Profi játékos: Aki NB I, NB II-es nagypályás, vagy NB I. futsal 
vagy strandfoci bajnokságban igazolt játékos, vagy bármelyik 

futball szakágban (nagypályás, futsal, strandfoci) magyar 
válogatott.  
(NB I/NB II-ben szereplő játékosnak minősül az, aki a  
2016/2017-es bajnokságban valamelyik nagypályás vagy 
futsal csapatban hivatalos mérkőzésen pályára lépett). 

- A mérkőzéseket hivatásos, független játékvezetők vezetik.
- Nyilvános sorsolás: 2017. január 4. (szerda) 17.00

NEVEZÉSI HATÁRIDŐ: 2017. JANUÁR 4 (SZERDA) 16.00 ÓRA
A NEVEZÉS MÓDJA: 

ONLINE: a http://nevezes.barcikaart.hu/ oldalon
SZEMÉLYESEN: a Kazincbarcikai Sportközpontban munkanapokon 8-16 óra között (3700 Kazincbarcika, Akácfa u. 2.)
A nevezés csak a nevezési díj beérkezését követően válik véglegessé.

Részletes versenykiírás: http://www.barcikaart.hu/sport/szitka-bela-emlektorna/
Facebook:  https://www.facebook.com/szitkatorna

TOVÁBBI INFORMÁCIÓK: 
Felnőtt, öregfiúk, női kategóriákban:  
Viszoczky Sándor +36 30 406 3104

Ifjúsági és iskolás kategóriákban: Róth Zoltán +36 20 271 4121  
és e-mailben a sportszervezes@barcikaart.hu címen.

VIII. SZITKA BÉLA KISPÁLYÁS 
LABDARÚGÓ EMLÉKTORNA
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OLVASÓINK KÜLDTÉK 

Küldje be, mesélje el!
Örömteli esemény történt a családjában, környezetében, amiről másoknak 
is szívesen beszámolna? Úgy érzi, olyasmi esett meg önnel, amit mindenki-
nek elmondana? A Kolor7 Küldje be, mesélje el! rovatában megteheti!
Rövid, lehetőleg fotóval ellátott írását juttassa el szerkesztőségünkbe  
(3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály utca 32–34.) személyesen, postai úton, 
vagy küldje el a szerkesztoseg@barcikaart.hu e-mail-címre. A szöveget 
és a fényképet szerkesztett, rövidített változatban, térítésmentesen 
leközöljük.

„MÚLTBÓL TÁPLÁLKOZVA, JELENBEN 
VÁLTOZVA, JÖVŐT ÉPÍTENI!”
Ez a mottója az aktuális 
eseménysorozatunknak, 
amely a 3D Kulturális Tá-
bor és Kiállítás nevet viseli. 
Ez a gondolat akár lehet-
ne a HazaÉrés Egyesület 
mottója is, hiszen lefedi az 

összes célunkat, amelye-
kért az egyesületet létre-
hoztuk. Édesapám évek óta 
azon töprengett, hogyan 
lehetne az általa is nagy-
ra becsült értékeket újra a 
jelenben elültetni, életben 

tartani azo-
kat a hagyo-
m á n y o k a t , 
ahol össz-
hangban élt 
az ember és 
a természet. 
Az egyesü-
let mega-
la p í tás á h oz 

néhány személyes jó bará-
tunk csatlakozott, akikkel 
egy közös cél megvalósí-
tásáért kezdtünk dolgozni. 
A legfontosabb célkitűzé-
sünk a helyi szintű közös-
ségépítés volt. Fontos szá-
munkra a hagyományok 
népszerűsítése, a termé-
szetvédelem, az egészsé-
ges életmód, a rekreációs 
programok, illetve a hely-
ben készített termékek 
megismertetése. A 2016-
os évet arra szántuk, hogy 
minél több emberhez jut-
tassuk el értékeinket, és 

minél többen 
ismerjék meg 
közösségün-
ket. Ezért in-
dítottuk el 
eseményein-
ket a Kazinc-
barcika és 
Tardona kö-
zött találha-
tó Regélő Réten. Rendez-
vényeink között szerepelt 
a hagyományos húsvét, a 
szalonna-szépségverseny, 
a nemzeti összetartozás 
napja, az íjásznap, valamint 
a 3D Kulturális Tábor és Ki-

állítás. Szeretettel várunk 
és fogadunk minden önma-
gát kifejezni és megmutat-
ni vágyó alkotó embert!

Sasvári Judit
HazaÉrés Egyesület

REJTVÉNY

SKANDINÁV REJTVÉNY
Az alábbi skandináv rejtvény a Barcika Art következő 
nagyszabású rendezvényeihez kapcsolódik. 

Ha kész a megfejtéssel, írja meg nekünk! A helyes meg-
oldásokkal két belépőjegyet nyerhet a Kazincbarcikai 
Fedett Uszodába.

Beküldési határidő: november 21.

Cím: 3700 Kazincbarcika, Pollack Mihály út 32-34.

E-mail: szerkesztoseg@barcikaart.hu

A nyereménnyel kapcsolatos részleteket a 
Kolor7 szerkesztőségével a 06-20/479-4351-es 
telefonszámon lehet megbeszélni.

Az október 21-ei rejtvényünk nyertese: 
BÓDI GYÖNGYI 
(3735 Felsőtelekes, Táncsics Mihály utca 55.)
Nyereménye átvehető a Kazincbarcikai Fedett Uszoda 
pénztáránál.
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BOKSZ

KBSC

Vereség a rangadón 
A férfi labdarúgás NB II Keleti csoport 
november 5-ei, tizennegyedik fordu-
lóján igazi borsodi rangadóra került sor 
Putnokon, sajnos KBSC-s pontszerzés 
nélkül. Szépszámú közönség előtt lát-
ta vendégül a Putnok FC a kazicbarcikai 
csapatot, a találkozóra sok szurkoló 

kísérte el őket. A rangadó nem úgy alakult, ahogy azt remél-
ték, a második félidőben a Putnok Madarász találatával hamar 
előnybe került, amelyet Kovács a hajrában megtoldott még 
eggyel bebiztosítva ezzel a hazai győzelmet. Belényesi gólja a 
hosszabbításban már csak a szépítésre volt elegendő. A jövő 
heti bajnoki előtt nem jó előjel Fekete kiállítása, így ő biztosan 
hiányozni fog a Jászberény elleni rangadón. (www.kbsc.hu)

Putnok - KBSC 2-1 (0-0)

Putnok: FC: Tóth A. - Nyisalovits, Nagy, Fehér, Tóth Sz. Ma-
darász, Illés, Zimányi, Csirszki, Kovács, Sápi
Vezetőedző: Koszta Péter

KBSC: Fülöp - Szemere, Belényesi, Fekete, Süttő - Kovács, 
Burics - Bene, Faggyas, Engel - Farkas
Szakmai igazgató: Koleszár György

Gólok: Madarász, Kovács illetve Belényesi

Koszta Péter: – Őszinte részvétünk Hajnal Tamás volt játé-
kosunk családjának, és ezt a győzelmet csapatunk az ő tisz-
teletére ajánlja.
Koleszár György: - Kemény férfias mérkőzés volt, amelyet a 
helyzeteit jobban kihasználó csapat nyert meg. Egy-két mo-
mentum meghatározónak bizonyult: Bene egy szabályosnak 
tűnő gólját érvénytelenítették, ugyancsak vele szemben sza-
bálytalankodtak a büntető területen belül, amelynél elmaradt a 
büntető; emellett a Feketével szembeni szabálytalanság sem 
ért piros lapot a játékvezető szerint. Eddig bármelyik csapa-
tommal jártam Putnokon, soha nem úsztuk meg kiállítás nél-
kül, sajnos ezúttal sem. Hétvégén újabb rangadó következik, 
amely előtt nem túl kedvező előjel, hogy a kiállított Feketére 
egészen biztosan nem számíthatunk, mellette Faggyas is ösz-
szegyűjtötte az ötödik sárga lapját, így nem léphet 
pályára a listavezető Jászberény ellen.

MAGYAR BAJNOK 
A BERENTEI 
BOKSZOLÓ LÁNY
A berentei Varga Marianna az Egri Városi Sportis-
kola színeiben lett magyar bajnok bokszkban, ju-
nior 75 kg kategóriában az Érden megrendezett 
bajnokságon. A versenyző csütörtökön elődöntőt 
játszott egy bajai lánnyal, amelyet a 2. menetben 
TKO-val nyert. Másnap egy kőszegi bokszolóval 
mérkőzött, amit szintén sikerült megnyernie 4:1 
arányú pontozással, így ő vette át a győztes-
nek járó kupát. A felkészülésben edzői Ötvös 
Róbert és Dorkó Péter segítették.

VRCK

FOLYTATÓDOTT A NYERŐ SZÉRIA
Az NB I-es férfi röplab-
dabajnokság alapszaka-
szának 8. fordulójában a 
Vegyész Röplabda Club 
Kazincbarcika hazai pá-
lyán magabiztos, 3-0-s 
győzelmet aratott a Sü-

megi RE fölött. Sorozatban 
a negyedik olyan meccsét 
nyerte a Vegyész a bajnok-
ságban, amelyen még szet-
tet sem veszített. 
A folytatásban két ranga-
dó vár a csapatra: novem-

ber 11-én a tabella 2. Pénz-
ügyőr SE otthonában lép 
pályára, majd 13-án a Don 
Bosco Sportközpontban fo-
gadja a negyedik helyen álló 
Dunaferrt.

(www.vrck.hu)

VRCK – SÜMEGI RE 3-0 (5, 20, 23)

Vegyész: Kecskeméti, Borovicsanin, Banai, Árva, Januzovics, Juhász. Csere: Dudás 
(liberó), Gulyás, Kozsla, Toronyai, Budai, Kovács, Surányi. Vezetőedző: Toma Sándor. 
Sümeg: Iván, Nagy, Kaposi, Soós, Dolgos, Kotim. Csere: Sárközi (liberó), Óhidi, Dóber, Illés. 
Vezetőedző: Mészáros Péter.
Toma Sándor: – Örülök, hogy az első játszmában határozottan, jól játszottunk. Aztán 
jött a sorcsere, bíztam azokban, akik eddig kevesebb lehetőséget kaptak. A harmadik 
felvonásra tért magához a vendég gárda, és bár előbb megtorpantunk, végül hozni tud-
tuk az összecsapást.
Mészáros Péter: – Csupán a második és a harmadik szettben hasonlított a játékunk a 
röplabdára.

RITMIKUS GIMNASZTIKA

TÍZ ÉREM AZ ORSZÁGOS DÖNTŐN
A november 5-e és 6-a között a budapesti 
Angyalföldi Sportcentrumban zajlott Ritmi-
kus Gimnasztika Berczik Sára-emlékver-
senyen a kazincbarcikaiak összesen 4 első, 
4 második, 2 harmadik, 1 ötödik helyet és 

2 különdíjat szereztek. Az országos döntőn 
duó, trió és együttes csapatversenyen mér-
ték össze a tudásukat az indulók. Különdíjjal a 
legjobb serdülő karika doú és a junior két labda 
duó koreográfiáját jutalmazták.

A Kazincbarcikai Városi Sportegyesület (KVSE) Ritmikus Gimnasztika Szakosztályának 
eredményei:

Gyermek 1. csapat: 2. KVSE 
(Knittel Inez, Konkoly Vivien, Ur-
bán Enikő, Viszoczky Flóra) 8,967
Junior 2. csapat: 1. KVSE (Biriki 
Vanda, Boda Natália, Szakács Réka, 
Tóth Vivien, Vasvári Alina Eszter) 9,617
Gyermek 1. duó: 2. KVSE 2 
(Knittel Inez, Viszoczky Flóra) 8,683; 5. 
KVSE 1 (Konkoly Vivien, Urbán Enikő) 
8,033
Serdülő duó: 1. KVSE (Szakács Réka, Vas-
vári Alina Eszter) 9,65
Junior 2 duó: 2. KVSE (Boda Natália) 9,873

Felnőtt duó: 1. KVSE (Mialik Janka, 
Pócs Dorottya) 7,117
Gyermek 1 trió: 2. KVSE (Knittel 

Inez, Konkoly Vivien, Urbán Enikő, 
Viszoczky Flóra) 9,15

Gyermek 2 duó: 3. KVSE (Knittel Lara, Tóth 
Panna Boglárka, Fodor Kamilla) 7,85
Serdülő trió: 1. KVSE (Biriki Vanda, Szakács 
Réka, Vasvári Alina Eszter) 8,75
Gyermek 2 trió: 3. KVSE (Fodor Kamilla, 
Knittel Lara, Tóth Panna Boglárka) 6,70
Edzők: Mészáros Judit, Mészáros Györgyné, 
Szakács Eszter

SAKK 

ELINDULTAK A BAJNOKSÁGOK
MEGYEI I. OSZTÁLY

Borbély Zoltán-csoport 

1. forduló: október 16. 
KVSC II – Beren-
te 3,5:8,5
Győztek: Kin-
cses, Dósa
Döntetlen: Mar-
kó, Jónizs, Pul-
veri

NB II. 
1. forduló: szeptember 25. 
KVSC – DVTK 4,5:7,5
Döntetlen: Borsos, Dovzsik, 
Károlyfalvi Z., Sike, Jr. Burin-
da G., Hidegh, Markó, Fekete, 
Mykhasyuta.

2. forduló: október 6. 
KVSC – Mezőkövesd 6:6
Győztek: Dovzsik, Markó

Döntetlen: Károlyfalvi Z., 
Sike, Jr. Burinda G., Hidegh, 
Kiss Z., Fekete, Jónizs

3. forduló: október 30. 
Hajdúszoboszló –KVSC 7:5
Győztek: Markó, Jónizs, 
Mykhasyuta.
Döntetlen: Borsos, Jr. Burin-
da, Hidegh, Fazekas

https://www.facebook.com/events/1832143990332814/
https://www.facebook.com/events/1832143990332814/
https://www.facebook.com/events/1832143990332814/
https://www.facebook.com/events/1832143990332814/
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EGRESSY BÉNI 
MŰVELŐDÉSI KÖZPONT
Kazincbarcika, Fő tér 5.

November 11. (péntek) 16.00 
 › SZOCIÁLIS MUNKA NAPJA

November 14. (hétfő) 19.00
 › DUMASZÍNHÁZ 
 › „NÉGYBETŰS SZAVAK”

Aranyosi Péter önálló estje
Jegyár 2900 Ft/fő

MEZEY ISTVÁN 
MŰVÉSZETI KÖZPONT
Kazincbarcika, Rákóczi tér 9.

Folyamatosan megtekinthető
 › MEZEY ISTVÁN EMLÉKSZOBA ÉS 
KIÁLLÍTÁS
 › KABARCI-K TÁRLATA

November 18-ig
 › KIÁLLÍTÁS AZ IZSÓ MIKLÓS 
KÉPZŐMŰVÉSZETI KÖR ÉVES 
MUNKÁIBÓL

GYERMEKEK HÁZA-KÉZMŰVESHÁZ
Tel.: 06-48/310-116, 06-20/512-9873

November 11., 18. (péntek) 16.00 
 › MODELLEZŐMŰHELY

Vezeti: Kalanovics Zoltán

November 14., 15., 17. (hétfő, kedd, csütörtök)
 › NÉPI KÉZMŰVES BÉRLET

óvodai csoportoknak*

November 14. (hétfő) 15.00 
 › FOLT HÁTÁN-FOLT KLUB

Vezeti: Pácz Jánosné

November 14., 16. (hétfő, szerda) 15.30 
 › RAJZSZAKKÖR

Vezeti: Nagy Gyula

November 14. (szerda) 16.00 
 › KREATÍV KUCKÓ

Vezeti: Pappné Magyar Annamária

November 15. (kedd) 15.00 
 › TŰZZOMÁNCSZAKKÖR ÉS -KLUB

Vezeti: Farkasné Szabó Julianna

November 15. (kedd) 15.00 
 › KAZINCBARCIKAI GOBELIN 
ÖLTÖGETŐK KÖRE

Vezeti: Kissné Király Piroska

November 15. (kedd) 15.00 
 › CSIPKEMŰHELY GALÉRIA

Vezeti: Neszádeliné Kállai Mária

PROGRAMAJÁNLÓ

November 17. (csütörtök) 17.00
 › A SAJÓMENTI NÉPMŰVÉSZETI 
EGYESÜLET ÉVES JUBILEUMI 
KIÁLLÍTÁSÁNAK MEGNYITÓJA

A kiállítás megtekinthető 2017. január 4-éig

A szakkörökre, műhelyekbe való jelentkezés 
folyamatos. 
Érdeklődni: 48/310-116, 20/512-9873

KISGALÉRIA
Kazincbarcika, Egressy Béni út 35., 
Tel.: 06-48/311-583

November 24-ig
 › „LÉPÉSRŐL LÉPÉSRE”

kiállítás az Ózdi SC Deák Ferenc Szakképző 
Iskolája és Művészeti Szakgimnáziuma diákjainak 
alkotásaiból

KAZINCBARCIKAI 
SPORTKÖZPONT
KSK, Munkacsarnok: Kazincbarcika, Akácfa út 2., 
Tornacsarnok: Kazincbarcika, Lini tér 4.

November 12. (szombat) 13.30
Pete András Stadion

 › KBSC-JÁSZBERÉNY   
NB III-as labdarúgó-mérkőzés

November 13. (vasárnap) 9.00
KSK klubterem

 › KVSC-HAJDÚBÖSZÖRMÉNY  
bajnoki sakkmérkőzés

KAZINCZY FERENC 
TORNACSARNOK
Kazincbarcika, Herbolyai út 5.

November 16. (szerda) 8.00
 › LEÁNY FLOORBALL MEGYEI DÖNTŐ 
I., II., III., IV. és V-VI. korcsoport

DON BOSCO 
SPORTKÖZPONT
Kazincbarcika, Szent Erzsébet sétány

November 20. (vasárnap) 11.30
 › KATOLIKUS KARITÁSZ KIÁLLÍTÁS

A magyarországi Katolikus Karitász 85. és a 
kazincbarcikai Karitászcsoport 20. évfordulójának 
alkalmából
A tárlat december 7-ig látogatható.

KODÁLY ZOLTÁN 
ALAPFOKÚ  
MŰVÉSZETI ISKOLA
Kazincbarcika, Lini István tér 3.

November 12. (szombat) 19.00
 › KODÁLY VIGALOM – JÓTÉKONYSÁGI BÁL

Vendég: Számadó zenekar

VADNA
November 12. (szombat) 13.00 
Göőz Pál Művelődési Ház és Könyvtár
(Vadna, Kossuth út 7.)

 › EGÉSZSÉGNAP 
Ingyenes egészségügyi mérésekkel és szakmai 
előadásokkal

SAJÓSZENTPÉTER
November 12. (szombat) 10.00 
Lévay József Városi Könyvtár
(Sajószentpéter, Bem József út 15.)

 › MÁRTON NAPI LUDASSÁGOK
vidám családi szombat a könyvtárban

November 17-étől
Lévay József Városi Könyvtár

 › LÉVAY-NAPOK 
 
November 17. (csütörtök) 10.00 
Lévay József Városi Könyvtár

 › „LÉVAY JÓZSEF ÍRÁSBAN ÉS KÉPBEN”
 könyvtári óra 7-8. osztályos tanulókkal

November 18. (péntek) 14.00
Lévay József Városi Könyvtár

 › „FEDEZZÜK FEL SAJÓSZENTPÉTERT!”
helyismereti vetélkedő felsősökkel 

November 19. (szombat) 10.00 
Lévay József Városi Könyvtár

 › LÉVAY JÓZSEF VERSÍRÓ PÁLYÁZAT 
EREDMÉNYHIRDETÉSE

November 19. (szombat) 17.00
Sajószentpéteri Kulturális és Sportközpont
(Sajószentpéter, Sport út 32/1.)

 › VII. SAJÓSZENTPÉTERI FORMÁCIÓS ÉS 
TÁNC-GÁLA

Fellépők: D-DANCE COMPANY (Budapest), KAFFKA 
ALAPFOKÚ MŰVÉSZETI ISKOLA (Miskolc), KÖDMÖN 
FORMÁCIÓS TÁNCEGYÜTTES (Miskolc), SAMBED 
TÁNCKLUB (Rozsnyó – Szlovákia), FREEDANCE 
2008 TSE (Sajószentpéter), GYÖNGYSZEM 
MAZSORETT EGYÜTTES (Sajószentpéter)

BÁNHORVÁTI
November 26. (szombat) 13.00
Sportcsarnok

 › X. BÁNHORVÁTI KRUMPLIS LÁNGOS 
FESZTIVÁL

Tisztelt Vendégeink!

A november 20-án megrendezendő V. Szabó 
Ferenc Súlyemelő Emlékverseny előkészületi 
munkálatai miatt a Kazincbarcikai Sportközpont 
épülete november 19-én (szombaton) zárva 
tart.

Megértésüket köszönjük!



06-48/312-823, info@lilatuzep.hu

CSEMPE AZONNAL
ÓRIÁSI VÁLASZTÉKBAN

ALU- ÉS HORGANYZOTT CSATORNÁK
Lambériák, fűrészáruk, OSB, 

nádszövet, drótfonat, kerítésoszlop, 
palák, gipszkarton, profilok, 
csavarok. Creaton, Terrán, 

Tondach cserepek.

FABRIKETT KAPHATÓ!
SZÁLLÍTÁST ÉS DARUZÁST IS VÁLLALUNK!

VÁROSI PIACCSARNOK
KAZINCBARCIKA, MÁTYÁS KIRÁLY ÚT 2.

NYITVA: K.–P. 06.00–16.00, SZO. 06.00–14.00, V. 06.00–12.00
Elérhetőségünk: 06-30-573-5584, e-mail: barcikapiac@alfi .hu

Várjuk őstermelők, kistermelők, kézművesek
jelentkezését, akik szívesen bemutatnák termékeiket!

KÓSTOLÁSSAL EGYBEKÖTÖTT
TERMELŐI PÉNTEK 2016. 11. 18-ÁN

Várjuk kedves vásárlóinkat!

www.mazsoko.hu
Cím: Kazincbarcika, Táncsics Mihály út 11.

Nyitvatartás: 

hétfő–péntek  
6.00–17.00, 

szombat  
6.00–12.00

ÁLLATORVOSI
RENDELŐ

Dr. Minár Gyula
állatorvos

Veszettség elleni oltás féregtelenítéssel:
4 000 Ft

Parvo, szopornyica éves, kombinált oltás:
4 000 Ft

Műtétek: pl. kandúrmacska-ivartalanítás
6 000 Ft,

szukamacska-ivartalanítás
10 000 Ft

KAZINCBARCIKA, VERES PÉTER ÚT 11.
TELEFON: +36-30/928-9477, +36-48/311-214

BETEGVIZSGÁLAT, 
DIAGNÓZISFELÁLLÍTÁS: INGYENES

SZALONCUKOR LÉDIG (20 ÍZ)  1 kg 800 Ft
STÜHMER SZALONCUKOR 1 kg 5500 Ft
HELL ENERGIAITAL 250 ml 129 Ft 516 Ft/ l

CSOKI MIKULÁSOK NAGY VÁLASZTÉKBAN
MIKULÁS CSOMAGOK KÉSZEN

VEGYI ÁRUK, PAPÍRÁRUK, 
MŰANYAG POHARAK, TÁNYÉROK

2016/2017 SZÍNHÁZI ÉVAD 
Kazincbarcika, Egressy Béni Művelődési Központ

VÁSÁROLJA MEG MOST  
„THÁLIA” VAGY „MÚZSA” BÉRLETÉT!

2016. november 22., 23. 19.00

MR. ÉS MRS.
komédia

Szereplők: Verebes Linda, Pindroch Csaba

2017. január 10., 11. 19.00

MIRANDOLINA, TE DRÁGA
Kassai Thália Színház – zenés komédia

Főszereplők: Varga Lívia, Pólos Árpád, Bocsárszky Attila

2017. február 14. 18.00, 20.00

ST. MARTIN
önálló est, Valentin-napi koncert

2017. március

MAUDE ÉS HAROLD
Körúti Színház – vígjáték

Főszereplők: Esztergályos Cecília, Vándor Éva

2017. május 9., 10. 19.00

ELVIS, OLTÁR, MIAMI
Bánfalvy Stúdió – vígjátékszerű pénzhajsza

Főszereplők: Hujber Ferenc, Kiss Ramóna, Vastag Tamás

Az előadások 19.00 órakor kezdődnek.
A bérletek ára: teljes árú 9000 Ft, diák és nyugdíjas 8500 Ft. 

Jegyár: 2400 Ft/előadás.
Részletfizetési lehetőség. Az első részlet a bérlet megvásárlásakor,  

a második részlet 2016. december 9-ig fizetendő. 
Tavalyi bérletes helyek meghosszabbítása: 2016. október 22-ig. 

Új bérletek vásárlása: 2016. október 12. és november 23. között.
Helye: Egressy Béni Művelődési Központ jegypénztára. 

Érdeklődni lehet: 06-48/510-220. További információ: www.barcikaart.hu

BIZTOSÍTÓVÁLTÁS!
Eljött az Én időm is?
Tel: 06 20 527 3362
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